
v hale





Umístění na Mistrovství České republiky

1. místo

sedmiboj Aleš Svoboda TJ Spartak Třebíč 5389 junioři

1 500 m Karel Kulíšek TJ Nové Město na Moravě 4:06,63 dorostenci

3 000 m Karel Kulíšek TJ Nové Město na Moravě 9:10,04 dorostenci

tyč Jan Švec Atletika Jihlava 4,55 dorostenci

150 m Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 17,15 žáci

2. místo

pětiboj Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě 3282 žákyně

800 m Kryštof Duchan TJ Slavoj BANES Pacov 2:00,13 dorostenci

1 500 m Petr Vitner TJ Nové Město na Moravě 3:48,99 muži

60 m Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 7,29 žáci

3. místo

3 000 m Kateřina Pulgretová TJ Nové Město na Moravě 10:24,11 dorostenky

60 m př. Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 8,67 juniorky

dálka Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě 5,41 žákyně

Nové krajské rekordy

Muži

1 500 m Petr Vitner TJ Nové Město na Moravě 3:43,96

3 000 m Petr Vitner TJ Nové Město na Moravě 8:09,10

tyč Jan Švec Atletika Jihlava 4,60

Junioři

tyč Jan Švec Atletika Jihlava 4,60

Dorostenci

1 500 m Karel Kulíšek TJ Nové Město na Moravě 4:07,33

tyč Jan Švec Atletika Jihlava 4,60

Žáci

60 m Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 7,23

150 m Tobiáš Dvorský TJ Spartak Třebíč 17,15

Ženy

60 m př. Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 8,67

tyč Rafaela Burda TJ Splavoj BANES Pacov 3,20

Juniorky

60 m př. Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 8,67

tyč Rafaela Burda TJ Splavoj BANES Pacov 3,20

Dorostenky

3 000 m Kateřina Pulgretová TJ Nové Město na Moravě 10:24,11

tyč Vendula Šírová TJ Nové Město na Moravě 3,10

Žákyně

výška Andrea Bartoňková TJ Spartak Třebíč 1,54

dálka Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě 5,41

pětiboj Sára Zámečníková TJ Nové Město na Moravě 3282



Přeborníci Kraje Vysočina 2016

Muži

60 m Pavel Hykl TJ Spartak Třebíč 7,01

200 m Luboš Novák TJ Slavoj BANES Pacov 23,63

400 m Čeněk Musil TJ Jiskra Havlíčkův Brod 53,57

800 m Jakub Smetana Atletika Jihlava 1:58,57

1 500 m Josef Rygl TJ Spartak Třebíč 4:07,81

60 m př. Martin Nováček TJ Spartak Třebíč 8,81

dálka Aleš Svoboda TJ Spartak Třebíč 6,65

trojskok Tomáš Pirochta Atletika Jihlava 13,36

koule Jiří Kliner TJ Spartak Třebíč 13,42

Junioři

koule Tomáš Vilímek TJ Spartak Třebíč 14,10

Dorostenci

60 m Ondřej Chlád Atletika Jihlava 7,37

200 m Ondřej Chlád Atletika Jihlava 23,69

dálka Adam Ondra Atletika Jihlava 5,79

koule David Novák Atletika Jemnice 12,54

Žáci

60 m Jiří Blaha TJ Jiskra Humpolec 8,13

150 m Mikuláš Střelec Atletika Jihlava 20,18

300 m Jiří Kabrda TJ Nové Město na Moravě 43,23

800 m Jiří Kabrda TJ Nové Město na Moravě 2:18,04

60 m př. Mikuláš Střelec Atletika Jihlava 9,62

dálka Jakub Kovalčík TJ Sokol Velké Meziříčí 5,45

Ženy

60 m Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 8,14

200 m Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 26,65

400 m Michaela Burda TJ Slavoj BANES Pacov 64,75

1 500 m Kristýna Dvořáková Atletika Jihlava 5:05,35

60 m př. Veronika Janíčková TJ Spartak Třebíč 8,97

výška Dorota Skřivanová TJ Slavoj BANES Pacov 1,59

dálka Michaela Burda TJ Slavoj BANES Pacov 5,24

koule Dorota Skřivanová TJ Slavoj BANES Pacov 9,50

Dorostenky

60 m Nikola Růžičková TJ Spartak Třebíč 8,38

200 m Nikola Růžičková TJ Spartak Třebíč 28,13

400 m Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 61,32

800 m Anežka Chlupáčková Atletika Jihlava 2:34,98

60 m př. Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 8,98

výška Markéta Malečková Atletika Jihlava 1,50

dálka Lucie Pertlíková Atletika Jihlava 5,16

koule Karolína Šimková TJ Spartak Třebíč 11,14



Žákyně

60 m Andrea Zabloudilová Atletika Jihlava 8,34

150 m Andrea Zabloudilová Atletika Jihlava 20,30

300 m Sára Zámečníková TJ Nové Město n. M. 44,13

800 m Věra Podrábská TJ Sokol Velké Meziříčí 2:37,20

60 m př. Sára Zámečníková TJ Nové Město n. M. 9,13

výška Andrea Bartoňková TJ Spartak Třebíč 1,45

dálka Sára Zámečníková TJ Nové Město n. M. 5,18

koule Renáta Tenklová TJ Slavoj BANES Pacov 9,70



Krajské rekordy - hala

Muži

50 m 6,15 Pavel Hykl (76) TJ Spartak Třebíč Ostrava 1993

60 m 6,84 Pavel Hykl (76) TJ Spartak Třebíč Praha 2002

200 m 21.87 Petr Daněček (85) TJ Spartak Třebíč Praha 2007

400 m 49.22 Martin Hošek (87) TJ Spartak Třebíč Vídeň 2011

800 m 1:52.37 Tomáš Tůma (62) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 1989

1 500 m 3:43,96 Petr Vitner (90) TJ Nové Město n. M. Vídeň 2016

3 000 m 8:09,10 Petr Vitner (90) TJ Nové Město n. M. Praha 2016

60 m př. 7,83 Petr Svoboda (84) TJ Spartak Třebíč Bratislava 2002

výška 2,12 David Šutera (89) Atletika Jihlava Hustopeče 2008

tyč 4,60 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Praha 2016

dálka 7,34 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2013

trojskok 14.19 Ondřej Stolín (88) Atletika Jihlava Praha 2007

koule 7.26 kg 14.56 Tomáš Mráček (71) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1990

sedmiboj 4 793 David Veselý (88) TJ Spartak Třebíč Praha 2009

Junioři - 19 let

50 m 6,15 Pavel Hykl (76) TJ Spartak Třebíč Ostrava 1993

60 m 6,94 Petr Svoboda (84) TJ Spartak Třebíč Praha 2002

200 m 21.94 Petr Svoboda (84) TJ Spartak Třebíč Praha 2002

400 m 50.05 Josef Chyba (89) TJ Spartak Třebíč Praha 2006

800 m 1:48.8 Tomáš Tůma (62) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 1981

1 500 m 3:59.55 Jindřich Müller (64) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1984

3 000 m 8:44.75 Petr Vitner (90) TJ Nové Město n. M. Praha 2009

60 m př. 7,83 Petr Svoboda (84) TJ Spartak Třebíč Bratislava 2002

výška 2,12 David Šutera (89) Atletika Jihlava Hustopeče 2008

tyč 4,60 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Praha 2016

dálka 7,34 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2013

trojskok 14.19 Ondřej Stolín (88) Atletika Jihlava Praha 2007

koule 6 kg 16.14 Tomáš Mráček (71) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1990

sedmiboj 5 475 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2013

Dorostenci 17 let

50 m 6,15 Pavel Hykl (76) TJ Spartak Třebíč Ostrava 1993

60 m 7,15 Petr Svoboda (84) TJ Spartak Třebíč Praha 2002

200 m 23.26 Ota Lebeda (71) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1988

400 m 50.05 Josef Chyba (89) TJ Spartak Třebíč Praha 2006

800 m 2:00.90 Karel Holub (87) BATT Nové Město n. M. Praha 2004

1 500 m 4:07,33 Karel Kulíšek (99) TJ Nové Město n. M. Ostrava 2016

3 000 m 8:57.80 Pavel Dudr (73) TJ Spartak Třebíč Jablonec n. N. 1990

60 m př. 8,21 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2012

výška 2.01 David Šutera (89) Atletika Jihlava Praha 2006

tyč 4,60 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Praha 2016

dálka 7.06 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2012

trojskok 13.51 Ondřej Dolák (97) TJ Spartak Třebíč Praha 2014

koule 5 kg 15.60 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Jablonec n. N. 2011

sedmiboj 5 300 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Jablonec n. N. 2012



Žáci 15 let

60 m 7,23 Tobiáš Dvorský (01) TJ Spartak Třebíč Praha 2016

150 m 17,15 Tobiáš Dvorský (01) TJ Spartak Třebíč Praha 2016

300 m 38.39 Pavel Picka (85) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 2000

800 m 2:03.83 Robert Štefánek (81) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 1996

1 500 m 4:08.97 Karel Kulíšek (99) TJ Nové Město n. M. Bratislava 2014

3 000 m 10:17.58 Jiří Brychta (00) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jablonec n. N. 2015

60 m př. 8,74 Ondřej Chlád (99) Atletika Jihlava Praha 2014

výška 1,87 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2010

tyč 3,80 Jan Švec (99) Atletika Jihlava Praha 2014

dálka 6,58 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2010

koule 4 kg 14.71 Lubomír Pilch (85) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 2000

pětiboj 3 933 Jiří Sýkora (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2010

Ženy

50 m 6,82 Ilona Kristinusová (61) Atletika Jihlava Jablonec n. N. 1978

60 m 7,89 Martina Homolová (96) TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 2015

200 m 25.08 Martina Homolová (96) TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 2015

400 m 55.76 Daniela Kadlecová (68) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jablonec n. N. 1986

800 m 2:12.43 Radka Janoušová (92) TJ Nové Město n. M. Praha 2011

1 500 m 4:32.11 Lucie Maršánová (90) TJ Nové Město n. M. Vídeň 2015

3 000 m 9:43.62 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město n. M. Praha 2007

60 m př. 8,67 Veronika Janíčková (98) TJ Spartak Třebíč Praha 2016

výška 1,70 Anna Kostihová (82) TJ Spartak Třebíč Praha 2001

tyč 3,20 Rafaela Burda (98) TJ Slavoj BANES Pacov Bratislava 2016

dálka 5,95 Anna Kostihová (82) TJ Spartak Třebíč Praha 2001

trojskok 11.85 Lenka Novotná (97) TJ Nové Město n. M. Praha 2015

koule 4 kg 14.71 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město n. M. Praha 2014

pětiboj 3 439 Petra Ludanyiová (86) TJ Spartak Třebíč Praha 2004

Juniorky 19 let

50 m 6,82 Ilona Kristinusová (61) Atletika Jihlava Jablonec n. N. 1978

60 m 7,89 Martina Homolová (96) TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 2015

200 m 25.08 Martina Homolová (96) TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 2015

400 m 55.76 Daniela Kadlecová (68) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jablonec n. N. 1986

800 m 2:12.43 Radka Janoušová (92) TJ Nové Město n. M. Praha 2011

1 500 m 4:41.59 Lada Nováková (93) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 2012

3 000 m 9:43.62 Lucie Sárová (88) TJ Nové Město n. M. Praha 2007

60 m př. 8,67 Veronika Janíčková (98) TJ Spartak Třebíč Praha 2016

výška 1,70 Anna Kostihová (82) TJ Spartak Třebíč Praha 2001

tyč 3,20 Rafaela Burda (98) TJ Slavoj BANES Pacov Bratislava 2016

dálka 5,95 Anna Kostihová (82) TJ Spartak Třebíč Praha 2001

trojskok 11.02 Lenka Novotná (97) TJ Nové Město n. M. Praha 2014

koule 4 kg 12,92 Jitka Kubelová (91) TJ Nové Město n. M. Praha 2010

pětiboj 3 439 Petra Ludanyiová (86) TJ Spartak Třebíč Praha 2004



Dorostenky 17 let

50 m 6,82 Ilona Kristinusová (61) Atletika Jihlava Jablonec n. N. 1978

60 m 7,90 Martina Homolová (96) TJ Sokol Velké Meziříčí Praha 2012

200 m 25.43 Daniela Kadlecová (68) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 1985

400 m 57.86 Daniela Kadlecová (68) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 1985

800 m 2:18.92 Mirka Kuchtová (70) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Jablonec n. N. 1986

1 500 m 4:47.03 Lenka Kubátová (71) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha 1988

3 000 m 10:24,11 Kateřina Pulgretová (99) TJ Nové Město n. M. Praha 2016

60 m př. 8,50 Veronika Janíčková (98) TJ Spartak Třebíč Praha 2014

výška 1,55 Jana Pustinová (59) Atletika Jihlava Praha 1975

tyč 3,10 Vendula Šírová (00) TJ Nové Město n. M. Jablonec n. N. 2016

dálka 5,62 Gabriela Křivánková (79) TJ Spartak Třebíč Ostrava 1995

trojskok 11.05 Karolína Fuksová (98) Atletika Jihlava Praha 2015

koule 3 kg 13.02 Monika Sedláčková (95) TJ Spartak Třebíč Praha 2012

pětiboj 3 410 Petra Ludanyiová (86) TJ Spartak Třebíč Praha 2003

Žákyně 15 let

50 m 6,84 Markéta Doležalová (83) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1998

60 m 7,96 Markéta Doležalová (83) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1998

150 m 19.53 Markéta Doležalová (83) TJ Slavoj BANES Pacov Praha 1998

300 m 42.43 Veronika Janíčková (98) TJ Spartak Třebíč Praha 2013

800 m 2:16.28 Helena Tichá (71) TJ Jiskra Havlíčkův Brod Ostrava 1986

1 500 m 4:57.01 Kateřina Pulgretová (99) TJ Nové Město n. M. Praha 2014

60 m př. 8,98 Veronika Janíčková (98) TJ Spartak Třebíč Praha 2013

výška 1,54 Andrea Bartoňková (02) TJ Spartak Třebíč Ostrava 2016

tyč 2,95 Vendula Šírová (00) BATT Nové Město n. M. Praha 2015

dálka 5,41 Sára Zámečníková (01) TJ Nové Město n. M. Praha 2016

koule 3 kg 11.09 Vendula Veselá (92) TJ Spartak Třebíč Praha 2007

pětiboj 3 282 Sára Zámečníková (01) TJ Nové Město n. M. Praha 2016



Muži

60 m

1 07.01  1 Pavel Hykl 05.02.76 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

2 07.16  2b1 Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302

3 07.23  2 Luboš Novák 08.03.88 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

4 07.23  1r2 Tobiáš Dvorský 03.06.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 503

5 07.26  1b2 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 901

6 07.35  1r2 Ondřej Chlád 30.04.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

7 07.36  2b2 Martin Carda 28.10.95 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 901

8 07.38  3b1 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 901

9 07.40  5 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

10 07.47  4r3 Pavel Jakl 23.06.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

11 07.52  3b3 Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302

12 07.57  2r6 Jaroslav Růžička 10.10.97 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

13 07.63  5b1 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2301

14 07.72  5b4 Lubomír Fanta 06.04.97 Atletika Jemnice Ostrava 1401

15 07.73  MSr6 Jiří Kaplánek 12.04.99 Atletika Jihlava Ostrava 602

16 07.74  2r3 Marek Peštál 06.05.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

17 07.75  1r5 Čeněk Musil 08.04.97 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

18 07.80  2 Šimon Kovář 20.07.00 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

19 07.81  4b6 Libor Čaloud 19.10.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

20 07.83  5r2 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Bratislava 1302

21 07.92  3r7 Daniel Kincl 05.11.98 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

22 07.98  4r3 Ludvík Szelke 08.03.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

23 08.09  5r5 Josef Král 09.02.68 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601

24 08.13  1r6 Jakub Kovalčík 25.04.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

25 08.13  1 Jiří Blaha 09.01.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

26 08.25  3 David Pokorný 11.08.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

27 08.26  1r3 Adam Polách 15.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

28 08.28  3r6 Michal Čihák 15.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

29 08.31  2r5 Jiří Burda 07.06.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

30 08.44  4r6 Jan Šoukal 23.10.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

200 m
1 23.13  2b15 Martin Carda 28.10.95 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 2601
2 23.21  2b5 Luboš Novák 08.03.88 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 3001
3 23.69  1b2 Ondřej Chlád 30.04.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
4 24.72  1b6 Čeněk Musil 08.04.97 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
5 25.37  5b5 Libor Čaloud 19.10.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401
6 25.38  2b3 Pavel Picka 22.01.85 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 901
7 25.76  4b4 Kamil Leština 14.08.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
8 25.88  4b4 Tomáš Kříž 31.07.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
9 26.09  4b5 Marek Peštál 06.05.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

10 26.71  3b2 Dan Kováč 27.07.99 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

11 26.84  1b20 Zdeněk Pech 05.11.66 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 1602
12 27.49  4b6 Imrich Béreš 19.12.97 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 3001
13 27.62  5b2 Tomáš Ryška 02.05.00 Atletika Jihlava Ostrava 1401
14 28.87  4b2 Kryštof Rakouský 31.08.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601



400 m

1 52.95  4b3 Luboš Novák 08.03.88 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 202

2 52.95  4b2 Kryštof Duchan 07.09.99 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 202

3 53.57  2b4 Čeněk Musil 08.04.97 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

4 53.88  2b3 Josef Rygl 09.12.92 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

5 53.93  1b2 Jaroslav Vondrů 07.09.96 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

6 55.50  3b1 Karel Kulíšek 13.02.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

7 56.67  2b2 Vojtěch Křepela 26.12.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

8 57.04  4b1 Martin Koutník 24.04.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

9 57.45  MSb5 Antonín Palán 24.11.97 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

10 60.08  3b4 Marek Jelínek 04.12.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

11 61.40  2b5 Petr Veleba 26.01.71 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

12 64.25  3b5 Vojtěch Vacek 13.12.96 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

13 64.84  3b2 Dan Kováč 27.07.99 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

14 65.76  4b3 David Nezveda 09.06.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

800 m

1 1:58.57  1b1 Jakub Smetana 23.11.96 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
2 2:00.13  2 Kryštof Duchan 07.09.99 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 2102
3 2:01.22  2b1 Karel Kulíšek 13.02.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
4 2:05.52  4b1 Jaroslav Vondrů 07.09.96 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
5 2:05.59  5b1 Antonín Palán 24.11.97 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
6 2:06.46  8 Čeněk Musil 08.04.97 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Stromovka 2301
7 2:07.36  4b3 Martin Koutník 24.04.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 3001
8 2:11.29  2b2 Vojtěch Křepela 26.12.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
9 2:13.94  4r3 Václav Holcman 04.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 503

10 2:18.04  5b1 Jiří Kabrda 20.10.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

11 2:19.03  3b2 Vojtěch Vacek 13.12.96 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
12 2:26.98  1b2 Martin Hrobský 13.11.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
13 2:27.25  3 Šimon Kovář 20.07.00 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601
14 2:28.10  2b2 Jan Kubíček 29.12.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
15 2:36.48  8b1 Filip Kotlas 16.03.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
16 2:36.83  4b2 Aleš Fialka 20.01.02 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
17 2:40.19  5b2 Petr Vokoun 17.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
18 2:40.25  9b1 Matyáš Michálek 12.08.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
19 2:46.90  7b2 Karel Fučík 29.10.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
20 3:03.41  8b2 Antonín Čaněk 26.09.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

1 500 m

1 3:43.96  6 Petr Vitner 27.01.90 TJ Nové Město na Moravě z.s. Vídeň 3001

2 3:59.17  6b1 Jakub Smetana 23.11.96 Atletika Jihlava Bratislava 3101

3 4:06.63  1 Karel Kulíšek 13.02.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 2102

4 4:07.81  1b1 Josef Rygl 09.12.92 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

5 4:20.85  1b2 Antonín Palán 24.11.97 Atletika Jihlava Ostrava 1401

6 4:24.47  8 Marek Jelínek 04.12.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 602

7 4:28.61  3 Tomáš Kříž 31.07.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

8 4:54.68  7b1 David Nezveda 09.06.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

3 000 m

1 08:09.10  1b1 Petr Vitner 27.01.90 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1602

2 09:02.00  8b1 Jakub Smetana 23.11.96 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1602

3 09:03.98  4 Karel Kulíšek 13.02.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 3001

4 09:04.74  5 Antonín Palán 24.11.97 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 3001

5 09:49.38  4 Jiří Kabrda 20.10.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 0603

6 10:22.22  8b7 Martin Sáblík 30.06.00 SK ANTE Žďár nad Sázavou Jablonec nad Nisou 1302



60 m překážek
1 08.45  5r2 Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2702
2 09.51  2b2 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2401
3 10.72  4b2 David Zajíc 17.12.91 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

60 m překážek junioři
1 08.34  2b1 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
2 08.48  4b1 Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1402
3 09.30  2b2 Daniel Kincl 05.11.98 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601
4 09.67  4b2 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2401

60 m překážek dorostenci
1 08.83  3r1 Adam Ondra 19.02.00 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 0602
2 08.90  7b1 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1402
3 08.99  MS Ondřej Chlád 30.04.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
4 09.46  1b4 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 1001

výška
1 2.05  1fA Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
2 1.95  4B Ladislav Urban 15.02.82 TJ Sokol Velké Meziříčí Brno 902
3 1.90  3 Lukáš Venkrbec 03.09.91 Atletika Jihlava Jihlava 302
4 1.86  3= Jan Nikl 07.03.93 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
5 1.85  11 Jaroslav Zeman 15.08.94 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1101
6 1.84  1fB Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
7 1.81  2f1 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 0901
8 1.80  1 Pavel Hekrdla 11.09.99 TJ Sokol Velké Meziříčí Jihlava 302
9 1.77  13= František Nikodem 30.10.95 Atletika Jihlava Otrokovice 0303

10 1.75  2 David Novák 04.07.00 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

11 1.75  4 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2301
12 1.70  3 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Jihlava 302
13 1.70  4 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Jihlava 302
14 1.65  6 Jakub Svoboda 03.05.98 Atletika Jihlava Jihlava 302
15 1.60  3 Jakub Kovalčík 25.04.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
16 1.60  10 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
17 1.60  7 Libor Čaloud 19.10.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Jihlava 302
18 1.55  4 Michal Čihák 15.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
19 1.50  8 Tomáš Ryška 02.05.00 Atletika Jihlava Jihlava 302
20 1.47  1 Pavel Kourek 26.08.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

tyč
1 4.60  9= Jan Švec 18.11.99 Atletika Jihlava Ostrava 2802
2 4.02  2 Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2401
3 4.00  4 Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 602
4 3.80  7 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 2002
5 3.70  3 Jiří Burda 15.09.67 TJ Slavoj BANES Pacov Schielleiten 0901
6 3.60  2fB Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1402
7 3.42  7 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Pardubice 2301
8 2.32  6 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2401
9 2.12  14 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2401



dálka
1 6.80  2 Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
2 6.34  2 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 901
3 6.34  12 Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
4 6.12  4 Tomáš Vilímek 10.03.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 901
5 6.00  10f1 Lubomír Fanta 06.04.97 Atletika Jemnice Ostrava 1401
6 5.95  10 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
7 5.94  5 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 901
8 5.79  4 Adam Ondra 19.02.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
9 5.76  13 Jiří Kaplánek 12.04.99 Atletika Jihlava Otrokovice 303

10 5.73  8 František Nikodem 30.10.95 Atletika Jihlava Pardubice 2301

11 5.67  5 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
12 5.67  3 Tobiáš Dvorský 03.06.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302
13 5.66  11 Libor Čaloud 19.10.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
14 5.49  MS Ondřej Chlád 30.04.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
15 5.46  6 Dan Kováč 27.07.99 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
16 5.45  2 Jakub Kovalčík 25.04.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
17 5.35  9 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2301
18 5.15  7 Ludvík Szelke 08.03.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
19 5.13  4 Jiří Blaha 09.01.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601
20 5.09  14 Daniel Kincl 05.11.98 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

21 5.04  7 Mikuláš Střelec 18.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
22 4.78  8 David Pokorný 11.08.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601
23 4.69  10 Sebastian Vrzal 27.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
24 4.56  11 Jiří Burda 07.06.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
25 4.53  12 Vojtěch Jaroš 01.06.01 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601
26 4.53  8 Pavel Hekrdla 11.09.99 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
27 4.10  15 David Zajíc 17.12.91 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
28 3.88  13 Antonín Čaněk 26.09.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

trojskok
1 13.49  6 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Otrokovice 303
2 13.14  7 Ladislav Urban 15.02.82 TJ Sokol Velké Meziříčí Otrokovice 303
3 12.86  5 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 2102
4 12.48  6 Ondřej Dolák 11.01.97 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

koule 7,26 kg
1 13.42  3 Jiří Kliner 10.10.84 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
2 10.81  5 Josef Král 09.02.68 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601
3 09.91  13 Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
4 09.82  6 Michal Nejedlý 12.01.96 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
5 09.42  12 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301
6 07.64  8 Petr Horný 11.06.69 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601
7 06.39  9 Zdeněk Kárník 15.01.68 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601

koule 6 kg
1 14.40  7 Tomáš Vilímek 10.03.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 2102
2 14.19  1 Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302
3 13.52  2 Pavel Jakl 23.06.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 901
4 12.83  3 Ondřej Dolák 11.01.97 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
5 12.43  4 Ondřej Tomek 24.07.97 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
6 11.64  6 Jaroslav Růžička 10.10.97 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
7 10.91  4 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2301
8 09.03  16 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1302



koule 5 kg
1 12.54  3 David Novák 04.07.00 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601
2 11.91  4 Kamil Leština 14.08.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
3 11.58  6 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 901
4 10.50  5 Ludvík Szelke 08.03.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
5 10.16  6 Adam Ondra 19.02.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601
6 08.01  24 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 901

sedmiboj muži

1 4553  8 Martin Nováček 07.06.88 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1402
2 3545  12 Vojtěch Vorlíček 14.04.95 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

sedmiboj junioři
1 5389  1 Aleš Svoboda 17.04.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1402
2 4348  4 Tomáš Pirochta 15.01.97 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 1001
3 3626  6 Martin Bartoš 21.05.98 Atletika Jemnice Ostrava 2301

sedmiboj dorostenci
1 4350  2 Prokop Coufal 27.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 1001
2 3386  15 Martin Kopecký 09.06.99 Atletika Jihlava Jablonec nad Nisou 1001



Žáci

60 m
1 07.23  1r2 Tobiáš Dvorský 03.06.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 503

2 08.13  1r6 Jakub Kovalčík 25.04.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

3 08.13  1 Jiří Blaha 09.01.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

4 08.25  3 David Pokorný 11.08.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

5 08.26  1r3 Adam Polách 15.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

6 08.28  3r6 Michal Čihák 15.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

7 08.31  2r5 Jiří Burda 07.06.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

8 08.44  4r6 Jan Šoukal 23.10.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

9 08.46  2r4 Ondřej Veselý 01.08.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

10 08.54  3r4 Pavel Lovětínský 15.11.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

11 08.63  3r5 Jan Kubíček 29.12.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

12 08.71  6r1 Vojtěch Jaroš 01.06.01 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

13 08.72  2r3 Vojtěch Víceník 06.01.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

14 08.90  5r3 Martin Hrobský 13.11.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

15 08.91  4r4 Ivo Březka 27.10.02 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

16 08.97  4r5 Michal Drahozal 05.07.02 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601

17 09.04  5r4 Jakub Novák 03.09.03 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

18 09.04  MSr5 Aleš Fialka 20.01.02 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

19 09.36  5r6 Tomáš Novák 03.09.03 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

20 09.53  6r3 Karel Fučík 29.10.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

150 m
1 17.15  1fA Tobiáš Dvorský 03.06.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 603

2 20.18  1b3 Mikuláš Střelec 18.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

3 20.54  2b3 Adam Polách 15.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

4 20.66  3b3 Pavel Lovětínský 15.11.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

5 20.77  4b1 Ondřej Veselý 01.08.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

6 21.51  1b5 Jan Šoukal 23.10.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

7 23.44  2b5 Tomáš Novák 03.09.03 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

8 24.67  3b5 Tomáš Kaválek 23.11.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 25.99  3b4 Aleš Zach 25.09.03 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

300 m
1 43.23  1b5 Jiří Kabrda 20.10.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

2 44.21  1b4 Filip Kotlas 16.03.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

3 44.58  4b2 Pavel Lovětínský 15.11.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

4 47.09  3b5 Petr Vokoun 17.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

5 47.35  2b6 Ivo Březka 27.10.02 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

6 48.14  4b1 Matyáš Michálek 12.08.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

7 48.58  3b4 Aleš Fialka 20.01.02 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

8 51.46  4b4 Karel Fučík 29.10.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

9 54.44  3b6 Antonín Čaněk 26.09.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

800 m
1 2:13.94  4r3 Václav Holcman 04.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 503
2 2:18.04  5b1 Jiří Kabrda 20.10.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601
3 2:26.98  1b2 Martin Hrobský 13.11.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601
4 2:28.10  2b2 Jan Kubíček 29.12.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
5 2:36.48  8b1 Filip Kotlas 16.03.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
6 2:36.83  4b2 Aleš Fialka 20.01.02 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601
7 2:40.19  5b2 Petr Vokoun 17.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601
8 2:40.25  9b1 Matyáš Michálek 12.08.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601
9 2:46.90  7b2 Karel Fučík 29.10.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

10 3:03.41  8b2 Antonín Čaněk 26.09.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601



3 000 m
1 09:49.38  4 Jiří Kabrda 20.10.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 603

60 m překážek
1 09.37  MSb1 Mikuláš Střelec 18.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1302

2 10.70  1b2 Vojtěch Víceník 06.01.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

3 10.96  2b2 Ivo Březka 27.10.02 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

4 11.15  3b2 Adam Polách 15.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

5 11.20  4b2 Sebastian Vrzal 27.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

6 12.33  5b2 Tomáš Kaválek 23.11.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

výška
1 1.60  3 Jakub Kovalčík 25.04.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

2 1.55  4 Michal Čihák 15.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

dálka
1 5.67  3 Tobiáš Dvorský 03.06.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

2 5.45  2 Jakub Kovalčík 25.04.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

3 5.13  4 Jiří Blaha 09.01.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

4 5.04  7 Mikuláš Střelec 18.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

5 4.78  8 David Pokorný 11.08.02 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

6 4.69  10 Sebastian Vrzal 27.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

7 4.56  11 Jiří Burda 07.06.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

8 4.53  12 Vojtěch Jaroš 01.06.01 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

9 3.88  13 Antonín Čaněk 26.09.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

koule 4 kg
1 08.84  4 Michal Čihák 15.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

2 08.31  5 Michal Drahozal 05.07.02 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601



Ženy

60 m
1 08.11  1r3 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

2 08.20  2b4 Michaela Burda 10.07.94 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 1602

3 08.29  1r11 Andrea Zabloudilová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 602

4 08.38  1 Nikola Růžičková 01.10.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

5 08.45  2 Lenka Novotná 04.12.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

6 08.46  3b3 Kristýna Gallová 03.10.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 901

7 08.49  3r1 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 2002

8 08.51  1b4 Anna Dvořáková 14.08.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

9 08.54  3r3 Pavlína Kretová 08.11.98 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

10 08.54  5r2 Tereza Šimůnková 11.11.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

11 08.55  3 Julie Ráčková 04.04.98 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

12 08.59  2 Kristýna Všetečková 13.09.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

13 08.61  3b4 Vendula Šírová 14.05.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

14 08.67  2r6 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2901

15 08.71  6r2 Barbora Juračková 10.06.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

16 08.78  7b7 Karolína Mutlová 25.07.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

17 08.79  4 Simona Dubová 21.10.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

18 08.80  4r3 Eliška Forchtsamová 25.02.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

19 08.83  2b6 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

20 08.84  6r2 Natálie Reichová 07.04.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

21 08.86  4r3 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

22 08.89  2r9 Gabriela Vejvarová 26.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

23 08.90  5 Jana Šimůnková 10.01.03 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

24 08.91  1r10 Aneta Vomelová 01.05.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

25 08.92  1r11 Lucie Svobodová 16.12.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

26 08.92  4r5 Veronika Cardová 14.01.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

27 08.95  5r4 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

28 08.97  6r4 Tereza Němcová 22.09.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

29 09.00  3r3 Vendula Vejnarová 13.12.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

30 09.02  1r8 Anežka Palánová 13.03.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

200 m
1 26.46  1b13 Michaela Burda 10.07.94 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Stromovka 1602

2 26.65  1b2 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

3 28.13  3b1 Nikola Růžičková 01.10.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

4 28.22  4b6 Pavlína Kretová 08.11.98 Atletika Jihlava Ostrava 1401

5 28.90  4b3 Michaela Marešová 17.02.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

6 28.94  3b5 Vendula Šírová 14.05.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

7 29.02  1b6 Dorota Skřivanová 26.11.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

8 29.14  5b1 Anna Dvořáková 14.08.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

9 29.15  4b1 Markéta Vostálová 20.07.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

10 29.26  3b3 Tereza Šimůnková 11.11.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

11 29.52  3b4 Lucie Peňázová 06.09.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

12 29.67  1b3 Lenka Koubková 19.09.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

13 30.17  4b3 Natálie Reichová 07.04.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

14 30.53  2b6 Kristýna Hromátková 15.11.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

15 30.77  6b1 Adéla Schütznerová 09.11.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

16 31.83  5b2 Markéta Malečková 27.08.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401



400 m

1 60.94  4r4 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 2002

2 61.32  1b1 Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

3 62.52  5b2 Lenka Novotná 04.12.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 602

4 64.75  2b1 Michaela Burda 10.07.94 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

5 67.10  3b1 Barbora Felcmanová 19.12.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

6 67.77  5b3 Michaela Marešová 17.02.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

7 68.95  MSb3 Vendula Šírová 14.05.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Jablonec nad Nisou 3101

8 69.08  1b3 Lucie Peňázová 06.09.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

9 72.94  2b3 Lucie Dobrovolná 03.10.96 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

10 76.43  3b3 Daniela Stoklasová 08.08.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

800 m

1 2:22.54  2 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302

2 2:26.86  1b3 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1202

3 2:33.61  1b1 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

4 2:34.98  2 Anežka Chlupáčková 09.05.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

5 2:37.20  1b2 Věra Podrábská 11.01.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

6 2:37.34  4b2 Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Ostrava 2301

7 2:39.25  2b2 Aneta Štorková 22.03.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

8 2:40.33  1 Barbora Felcmanová 19.12.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

9 2:42.63  5 Sabina Koudelová 18.06.99 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

10 2:45.71  3b1 Aneta Vomelová 01.05.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

11 2:47.46  5b2 Eliška Cyrusová 05.12.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

12 2:48.38  4b1 Marie Kamarádová 25.07.02 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

13 2:50.41  7b2 Vendula Vejnarová 13.12.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

14 2:51.42  5b1 Andrea Němcová 13.10.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

15 2:52.70  1b3 Romana Pecinová 01.12.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

16 2:52.75  8b2 Daniela Stoklasová 08.08.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

17 2:52.95  2b2 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Ostrava 2301

18 2:53.56  2b3 Žofie Chlupáčková 15.08.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

19 2:53.82  7b2 Lenka Švecová 31.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

20 2:54.63  4b3 Anežka Palánová 13.03.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

21 2:55.39  5b3 Kateřina Němečková 29.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

22 2:56.20  8b1 Gabriela Vejvarová 26.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

23 2:59.25  9 Amálie Drimlová 20.01.96 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

24 3:01.07  7b3 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

25 3:01.92  8b2 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

26 3:08.43  11b4 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

27 3:18.24  10b2 Monika Chalupová 07.12.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

28 3:22.45  8b2 Tereza Zemanová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

29 3:29.20  9b2 Eliška Ludmilová 09.10.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

1 500 m

1 4:46.14  5 Kateřina Pulgretová 23.05.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 2102

2 5:02.77  6 Kristýna Dvořáková 11.05.96 Atletika Jihlava Bratislava 3101

3 5:04.73  9 Hana Homolková 03.05.96 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 602

4 5:49.33  7 Lucie Dobrovolná 03.10.96 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

3 000 m

1 10:24.11  3 Kateřina Pulgretová 23.05.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 2002

2 10:39.24  6 Kristýna Dvořáková 11.05.96 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1602

60 m překážek
1 08.67  3 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 2002

2 10.03  7b1 Rafaela Burda 01.12.98 TJ Slavoj BANES Pacov Bratislava 1302

3 10.84  3b2 Tereza Krbicová 22.09.97 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

4 10.92  4b2 Adéla Strnadová 28.06.98 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601



60 m překážek dorostenky
1 08.98  1b1 Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

2 09.47  1b3 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

3 09.47  1b2 Markéta Vostálová 20.07.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

4 09.67  2b2 Tereza Šimůnková 11.11.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

5 09.82  1b3 Eliška Forchtsamová 25.02.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

6 09.83  5 Kristýna Gallová 03.10.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 901

7 10.03  2b3 Lenka Koubková 19.09.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

8 10.50  3b3 Anežka Chlupáčková 09.05.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 11.07  4b3 Adéla Schütznerová 09.11.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

výška
1 1.59  2 Dorota Skřivanová 26.11.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

2 1.56  3 Michaela Burda 10.07.94 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

3 1.54  4=f1 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

4 1.53  1 Kristýna Gallová 03.10.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

5 1.50  2 Markéta Malečková 27.08.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

6 1.50  3 Natálie Pražáková 08.02.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

7 1.48  6= Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Ostrava 2301

8 1.45  19 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1202

9 1.41  8 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

10 1.41  1 Adéla Kývalová 26.03.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

11 1.40  15= Klára Prombergerová 27.07.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

12 1.40  15= Barbora Slivková 10.06.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

13 1.40  3= Anna Šanderová 24.01.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

14 1.40  5 Anežka Chlupáčková 09.05.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

15 1.40  6 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

16 1.39  15 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

17 1.38  3 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

18 1.35  10 Karolína Tomková 27.06.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

19 1.35  8 Kateřina Chlubnová 13.05.02 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

20 1.35  4 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

21 1.32  5 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

22 1.30  12 Eliška Mašterová 17.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

23 1.30  6= Barbora Nováčková 25.11.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

24 1.27  38=f1 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Ostrava 2301

25 1.23  6 Nikola Kloudová 23.04.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

26 1.20  7 Veronika Kývalová 03.09.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

27 1.20  8 Karolína Hrnčířová 19.07.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

28 1.15  9 Petra Koukalová 08.11.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

tyč
1 3.40  4 Rafaela Burda 01.12.98 TJ Slavoj BANES Pacov Linec 2002

2 3.10  MS Vendula Šírová 14.05.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Jablonec nad Nisou 3101

3 2.62  5 Jana Zerzánková 11.11.00 Atletika Jihlava Pardubice 2301

dálka
1 5.41  3 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 503

2 5.30  3 Michaela Burda 10.07.94 TJ Slavoj BANES Pacov Otrokovice 303

3 5.27  2 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

4 5.16  1 Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

5 5.05  3 Nikola Růžičková 01.10.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

6 4.90  3 Lenka Novotná 04.12.97 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

7 4.86  3 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

8 4.74  4 Andrea Zabloudilová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 4.71  1 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2901

10 4.69  5 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

11 4.65  7 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601



12 4.64  5 Sabina Koudelová 18.06.99 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

13 4.62  6= Markéta Vostálová 20.07.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

14 4.61  8 Anna Leščenková 26.11.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

15 4.54  11 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

16 4.49  15f2 Barbora Slivková 10.06.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 1401

17 4.44  3 Rafaela Burda 01.12.98 TJ Slavoj BANES Pacov Jablonec nad Nisou 601

18 4.37  25 Karolína Mutlová 25.07.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

19 4.36  16 Anna Šanderová 24.01.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

20 4.34  17 Gabriela Vejvarová 26.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

21 4.31  19 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

22 4.30  20 Natálie Kováčová 15.05.03 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

23 4.29  11 Michaela Marešová 17.02.99 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

24 4.24  24 Marie Kamarádová 25.07.02 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

25 4.21  7 Klára Prombergerová 27.07.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

26 4.20  25 Barbora Vaňková 29.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

27 4.18  9 Kristýna Hromátková 15.11.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

28 4.17  MS Lenka Koubková 19.09.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

29 4.16  12 Saša Melicharová 27.04.00 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

30 4.16  27 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

trojskok
1 10.26  7 Rafaela Burda 01.12.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

2 08.19  3 Jana Zerzánková 11.11.00 Atletika Jihlava Pardubice 2301

koule 4 kg
1 09.50  2 Dorota Skřivanová 26.11.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

2 08.91  7 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302

3 08.54  3 Pavla Hartmanová 03.12.95 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

4 08.40  1 Michaela Burda 10.07.94 TJ Slavoj BANES Pacov Jablonec nad Nisou 2001

5 08.20  4 Natálie Reichová 07.04.98 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

6 07.81  5 Eva Burdová 21.12.66 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

7 07.71  6 Julie Ráčková 04.04.98 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

8 06.45  7 Leona Kárníková 24.06.98 SVČ Ledeč nad Sázavou Praha-Strahov 1601

koule 3 kg dorostenky
1 11.14  2 Karolína Šimková 29.05.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

2 10.45  3 Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Ostrava 2301

3 10.44  3 Eliška Forchtsamová 25.02.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

4 10.08  4 Klára Bártová 12.07.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

5 09.42  16 Adéla Schütznerová 09.11.99 Atletika Jihlava Ostrava 1401

6 08.86  7 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

7 08.76  8 Alena Padrnosová 25.10.00 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

8 08.62  9 Tereza Habermannová 18.12.00 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 08.10  10 Daniela Stoklasová 08.08.00 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

10 07.80  11 Monika Chalupová 07.12.99 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

pětiboj ženy
1 3304  5 Veronika Janíčková 12.01.98 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 1302

pětiboj dorostenky
1 3223  2 Lucie Pertlíková 01.05.99 Atletika Jihlava Ostrava 2301
2 2763  7 Renata Procházková 28.06.99 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301



Žákyně

60 m
1 08.29  1r11 Andrea Zabloudilová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 602

2 08.49  3r1 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 2002

3 08.59  2 Kristýna Všetečková 13.09.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

4 08.67  2r6 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2901

5 08.71  6r2 Barbora Juračková 10.06.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

6 08.78  7b7 Karolína Mutlová 25.07.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

7 08.79  4 Simona Dubová 21.10.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

8 08.83  2b6 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

9 08.86  4r3 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

10 08.89  2r9 Gabriela Vejvarová 26.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

11 08.90  5 Jana Šimůnková 10.01.03 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

12 08.91  1r10 Aneta Vomelová 01.05.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

13 08.92  1r11 Lucie Svobodová 16.12.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

14 08.92  4r5 Veronika Cardová 14.01.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

15 08.95  5r4 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

16 08.97  6r4 Tereza Němcová 22.09.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

17 09.02  1r8 Anežka Palánová 13.03.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

18 09.03  2r11 Lucie Urbanová 21.01.01 TJ Jiskra Humpolec Praha-Strahov 1601

19 09.07  3r9 Simona Jonášová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

20 09.08  2r6 Eliška Kuchyňová 25.07.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

21 09.09  3r11 Karolína Machová 07.08.02 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

22 09.11  2r10 Barbora Vaňková 29.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

23 09.11  4r9 Martina Achcenitová 28.01.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

24 09.12  5r9 Vendula Puzrlová 05.11.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

25 09.15  3r12 Jitka Navrkalová 20.01.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

26 09.23  MSb2 Johana Dvořáková 15.07.02 Atletika Jihlava Veletov 201

27 09.26  5r6 Eliška Fixová 19.06.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

28 09.27  2r7 Kateřina Vaňková 29.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

29 09.29  3r10 Kristýna Procházková 20.11.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

30 09.30  4r11 Barbora Uhlířová 17.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

150 m
1 20.10  2r2 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 2402

2 20.30  3b02 Andrea Zabloudilová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 602

3 21.12  1b8 Barbora Juračková 10.06.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

4 21.16  4b2 Kristýna Všetečková 13.09.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

5 21.27  1b7 Patricie Šaclová 24.05.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

6 21.43  3b4 Veronika Cardová 14.01.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

7 21.47  3b2 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 2002

8 21.50  1b9 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 21.50  3b3 Simona Dubová 21.10.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

10 21.80  2b9 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

11 21.80  2b6 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

12 21.98  2b8 Barbora Velebová 07.02.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

13 22.05  1b11 Jana Šimůnková 10.01.03 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

14 22.41  1b13 Lucie Svobodová 16.12.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

15 22.48  4b4 Aneta Vomelová 01.05.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

16 22.59  1b14 Barbora Uhlířová 17.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

17 22.61  2b11 Eliška Cyrusová 05.12.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

18 22.62  4b5 Eliška Endlicherová 31.05.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

19 22.73  3b9 Natálie Kováčová 15.05.03 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

20 22.78  3b11 Simona Jonášová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601



21 22.85  2b12 Tereza Němcová 22.09.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

22 23.24  3b13 Eliška Fixová 19.06.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

23 23.33  4b6 Alexandra Hodásová 08.08.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

24 23.68  4b10 Tereza Zmrhalová 27.12.02 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

25 24.59  4b1 Jana Karásková 27.05.02 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

26 25.24  2b14 Eliška Ludmilová 09.10.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

27 26.51  3b14 Marie Hüblbauerová 30.05.02 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

300 m
1 43.21  3b1 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Ostrava 2901

2 45.31  1b4 Barbora Juračková 10.06.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

3 46.30  1b6 Patricie Šaclová 24.05.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

4 48.54  2b8 Eliška Cyrusová 05.12.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

5 48.61  2b6 Anna Šanderová 24.01.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

6 48.61  3b8 Lucie Svobodová 16.12.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

7 49.09  1b7 Eliška Endlicherová 31.05.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

8 50.77  4b1 Tereza Němcová 22.09.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

9 51.70  3b5 Tereza Zemanová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

10 52.48  3b7 Andrea Němcová 13.10.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

800 m
1 2:26.86  1b3 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1202

2 2:37.20  1b2 Věra Podrábská 11.01.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

3 2:39.25  2b2 Aneta Štorková 22.03.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

4 2:45.71  3b1 Aneta Vomelová 01.05.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

5 2:47.46  5b2 Eliška Cyrusová 05.12.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

6 2:48.38  4b1 Marie Kamarádová 25.07.02 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

7 2:51.42  5b1 Andrea Němcová 13.10.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

8 2:52.70  1b3 Romana Pecinová 01.12.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 2:52.95  2b2 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Ostrava 2301

10 2:53.56  2b3 Žofie Chlupáčková 15.08.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

11 2:53.82  7b2 Lenka Švecová 31.10.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

12 2:54.63  4b3 Anežka Palánová 13.03.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

13 2:55.39  5b3 Kateřina Němečková 29.11.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

14 2:56.20  8b1 Gabriela Vejvarová 26.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

15 3:01.07  7b3 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

16 3:01.92  8b2 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

17 3:08.43  11b4 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

18 3:22.45  8b2 Tereza Zemanová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

19 3:29.20  9b2 Eliška Ludmilová 09.10.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

60 m překážek žákyně
1 09.08  3r1 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 503

2 09.87  4r2 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2901

3 10.03  1b4 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

4 10.16  2b4 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

5 10.31  4b3 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

6 10.53  2b4 Jana Šimůnková 10.01.03 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

7 10.63  1b3 Barbora Velebová 07.02.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

8 10.69  2b3 Eliška Kuchyňová 25.07.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

9 10.73  3b4 Veronika Cardová 14.01.02 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

10 11.03  5b2 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

11 11.20  3b3 Petra Kašová 06.09.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

12 11.63  4b4 Eliška Endlicherová 31.05.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

13 12.34  7b4 Kateřina Němečková 29.11.01 Atletika Jihlava Praha-Stromovka 1002



60 m překážek mladší žákyně
1 10.00  2b1 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

výška
1 1.54  4=f1 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

2 1.45  19 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1202

3 1.41  1 Adéla Kývalová 26.03.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

4 1.40  3= Anna Šanderová 24.01.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

5 1.40  6 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

6 1.38  3 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

7 1.35  10 Karolína Tomková 27.06.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

8 1.35  8 Kateřina Chlubnová 13.05.02 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

9 1.35  4 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

10 1.32  5 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

11 1.30  12 Eliška Mašterová 17.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

12 1.27  38=f1 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Ostrava 2301

13 1.23  6 Nikola Kloudová 23.04.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

14 1.20  7 Veronika Kývalová 03.09.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

15 1.20  8 Karolína Hrnčířová 19.07.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Okříšky 2402

dálka
1 5.41  3 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 503

2 4.86  3 Natálie Teplanová 05.08.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

3 4.74  4 Andrea Zabloudilová 25.03.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

4 4.71  1 Pavla Kosielská 07.02.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2901

5 4.69  5 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

6 4.65  7 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

7 4.61  8 Anna Leščenková 26.11.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

8 4.37  25 Karolína Mutlová 25.07.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Stromovka 302

9 4.36  16 Anna Šanderová 24.01.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

10 4.34  17 Gabriela Vejvarová 26.04.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

11 4.31  19 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

12 4.30  20 Natálie Kováčová 15.05.03 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

13 4.24  24 Marie Kamarádová 25.07.02 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Strahov 1601

14 4.20  25 Barbora Vaňková 29.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

15 4.16  27 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

16 4.16  28 Alexandra Hodásová 08.08.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

17 4.16  29 Aneta Štorková 22.03.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

18 4.14  30 Renáta Tenklová 28.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

19 4.12  31 Karolína Machová 07.08.02 Atletika Jemnice Praha-Strahov 1601

20 4.10  32 Kateřina Vaňková 29.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

21 4.07  33 Kristýna Všetečková 13.09.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

22 4.04  34 Simona Dubová 21.10.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

23 4.02  35 Adéla Kývalová 26.03.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

24 3.92  38 Jitka Navrkalová 20.01.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

25 3.88  39 Martina Achcenitová 28.01.03 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

26 3.86  40 Žofie Chlupáčková 15.08.02 Atletika Jihlava Praha-Strahov 1601

27 3.84  41 Leona Matyášová 05.01.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

28 3.79  42 Vendula Puzrlová 05.11.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

29 3.75  43 Eliška Fixová 19.06.01 TJ Jiskra Havlíčkův Brod Praha-Strahov 1601

30 3.73  44 Eliška Mašterová 17.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601



koule 3 kg
1 10.98  2 Eliška Krajčová 18.05.01 Atletika Jemnice Praha-Strahov 0602

2 09.70  3 Renáta Tenklová 28.11.01 TJ Slavoj BANES Pacov Praha-Strahov 1601

3 09.19  4 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

4 09.12  11 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1202

5 08.73  10 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

6 08.39  7 Anna Leščenková 26.11.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

7 08.12  9 Tereza Lišková 19.07.03 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

8 07.98  11 Lenka Machátová 12.09.01 TJ Sokol Velké Meziříčí Praha-Strahov 1601

9 07.95  17 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

10 07.66  12 Karolína Tomková 27.06.03 TJ Spartak Třebíč, spolek Praha-Strahov 1601

pětiboj
1 3282  2 Sára Zámečníková 11.03.01 TJ Nové Město na Moravě z.s. Praha-Stromovka 1202
2 2488  12 Andrea Bartoňková 03.05.02 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

3 2247  23 Monika Trojanová 09.09.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

4 2139  30 Denisa Matějíčková 23.01.01 Atletika Jihlava Ostrava 2301

5 2125  31 Marie Kuthanová 06.03.01 TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2301

4 x 200 m

1 1:56,97 7 Bartoňková, Trojanová, TJ Spartak Třebíč, spolek Ostrava 2901

Kosielská, Kuthanová


